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Share something sweet 
this Christmas

Co-op Irresistible
Mature Cheddar/Stilton
Wedge/French Brie
300g/340g (£6.67 per kg)

Co-op Scottish
Smoked Salmon
180g (£2.22 per 100g)

Co-op Irresistible
Christmas Star
540g (£1.48 per 100g)
Available from 19 December 2016

McVitie’s Victoria
650g (61.5p per 100g) 

Co-op Highland Shortbread Tin
450g (88.9p per 100g) 

Ferrero Rocher
300g (£2.00 per 100g) 

Cadbury Milk Tray
360g (£1.11 per 100g) 

Nestlé After Eight Mints
300g (66.7p per 100g) 

£4
ANY 2 £8£4

£9
ANY 2£4

£4 £6

Offers available from 14 December 2016 to 3 January 2017 unless otherwise stated

A taste of the Christmas season 

£2

£4
3 FOR 2

cheapest
item free

Co-op Chilled Party Food

From pulled
pork sliders 
to chicken
satay, have
a bit of what
you fancy

See stickered packs in store.

serving suggestion

serving
suggestion

serving
suggestion

serving
suggestion

 • RADCO 
• Chew Magna 
• Chilcompton 
• Coleford
• Farrington Gurney
• Fosseway

• Frome (Westway)
• Fromefi eld
• Glastonbury
• Paulton
• Peasedown
   St. John

• Shepton Mallet
   (Whitstone Road)
• Street
• Timsbury
• Westfi eld

Earn points with every purchase
using your *Dividend Card and
receive money-off redeemable at 
the till in the following stores:   *conditions apply.

Offers available from selected stores unless otherwise stated. To fi nd your nearest participating store, please call the telephone number above. Varieties as 
stocked. All offers subject to availability whilst stocks last. See instore for details. It is an offence to sell alcohol to anyone under the age of 18. Alcohol only 
available in licensed stores. Prices correct at time of going to print. Equivalent prices relate to promotional prices. The cross out prices shown in this leafl et 
or higher retail prices were previously charged in over 500 Co-op stores. Images shown are serving suggestions only.

Contact us
Post: 3 Wells Hill, Radstock, BA3 3RQ
Call: 01761 432142

www.radstockcoop.co.uk

Remember to drink responsibly. For information on sensible drinking and to work out how many units are in each bottle or can, visit DRINKAWARE.CO.UK

Under 25? If you look under 25 please do not be offended if we ask for proof of your age when you buy alcohol

Cadbury Heroes/Roses/Nestlé
Quality Street/Mars Celebrations
Tub/Tin 695g-766g (60.0p per 100g) 

£5.00 each



£7.49£1BUY 1 GET 1

FREE

Schweppes 
Lemonade
2 litre (5.0p per 100ml)
Excluding NI
Each

Coca-Cola
6x330ml (10.1p per 100ml)

Scalini Prosecco
75cl

Energizer Batteries 
AA & AAA Max
4 Packs (49.9p per item)

£3.99 each

Smirnoff Red Label 
Vodka/Gordon’s 
Special Dry London 
Gin/Bell’s Original 
Scotch Whisky/Captain 
Morgan Spiced 
Golden Rum/Bacardi 
Carta Blanca Rum
70cl (£18.57 per litre)

£10.99 £8

Russian 
Standard Vodka
1 litre

Foster’s Cans
10x440ml (£1.82 per litre)

McGuigan 
The Borders 
Shiraz/
Chardonnay
75cl

Was £6.69

Co-op Chàteauneuf
du Pape
75cl

Was £15.99/£13.99

£1.50

£1.25

Ocean Spray Cranberry 
Wholeberry Sauce
250g (40.0p per 100g)

Was £1.69

Bisto Best Gravy Granules Beef/
Chicken/Lamb/Onion
200g (75.0p per 100g)

Was £2.29 Each

Haywards Sweet and 
Mild Silverskin Onions
400g (58.1p per 100g)

Paxo Sensational 
Lemon, Rosemary and Thyme/
Mint, Rosemary and Shallot Stuffi ng 
110g (£13.64 per kg)

Was £1.89 Each
Colman's Seafood Sauce
250ml (40.0p per 100ml)

£2

Hellmann’s Real/
Light Squeezy Mayonnaise
430ml (46.5p per 100ml) Each

£1.50£1

Little extras for
the big day

Festive drinks for
the party season

Co-op 
Christmas Roll 
Wrap/Tags
Each/3 Metre-15 Metre
/6 Pack

£1–£5 each

3 FOR 2
cheapest
item free

£4.99
each

£17£1 £13
each

£2
each




